
 Na osnovu člana 3. Odluke o provođenju izbora u mjesnim zajednicama br. 
01/1-02-511-7/14 od 27.02.2014. godine, te člana 5. i 18. Odluke o uslovima, načinu 
kandidiranja, održavanja izbora i dodjeli mandata u mjesnim zajednicama,  Stručna 
komisija Općinskog vijeća Ilijaš - Komisija za poslove mjesnih zajednica i saradnju sa 
drugim općinama i gradovima, donosi  :  
 

O D L U K U 
o objavi rezultata kandidata za članove Savjeta Mjesnih zajednica na području Općine 

Ilijaš 
 

Član 1. 
 
 Objavljuju se rezultati za kandidate za članove Savjeta mjesnih zajednica na 
području Općine Ilijaš postignutih na izborima održanim 12.04.2014. godine, kako 
slijedi : 
 
Mjesna zajednica Ljubina : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Balović Džanana 31 
2 Bartula Davor  15 
3 Bešlija Hasiba 24 
4 Kuršumlić Ljubica 43 
5 Smajlović Elvedin  24 
6 Smajlović Vedib 36 
7 Smajlović Vejsil 29 
8 Šabić Vikica 34 
9 Tabaković Meho  44 
 
Mjesna zajednica Srednje : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Čehajić Admir 118 
2 Gljiva Rešad 101 
3 Herić Mensur 108 
4 Karavdić Mujo  74 
5 Kovačević Senad - Muje 154 
6 Mijatović Tvrtko 29 
7 Sando Jovo  37 
8 Stomornjak Dževad 63 
 
Mjesna zajednica Malešići : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Berović Snježana 56 
2 Bešlija Hasan 82 
3 Bešlija Rešad 47 
4 Dervišević Irmel 20 
5 Dervišević Nejra 20 
6 Đozić Muhamed 18 



7 Hamzić Mirsad 101 
8 Handžić Adin 28 
9 Hasanović Rasim 06 
10 Helja Hajrudin 11 
11 Kovač Murat 14 
12 Mustafić Ahmed 74 
13 Mustafić Alija 75 
14 Mustafić Muhamed 84 
15 Palić Enver 48 
16 Tabaković Senad 43 
17 Vučković Neđeljko 23 
 
Mjesna zajednica Ilijaš Stari : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Dević Enes 50 
2 Gljiva Asim 34 
3 Hajdarević Imšir 36 
4 Matoruga Armin 241 
5 Memić Hajrudin - Keda 81 
6 Palić Emir 32 
7 Podžić Nerma 98 
8 Rizvanović Alija 28 
9 Suljagić Almir 43 
 
Mjesna zajednica Ljubnići : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Ahmetspahić Safet 23 
2 Alić Amer 148 
3 Alispahić Dževad 193 
4 Buljubašić Suad 45 
5 Delić Ramiz 48 
6 Husejnović Sejdalija 30 
7 Husejinović Selvir 160 
8 Ibrahimović Elvir 21 
9 Sušić Šahbaz 63 
 
Mjesna zajednica Misoča : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Alić Dževad 79 
2 Bisić Velija 42 
3 Ćoso Selvedin 88 
4 Dedić Ibro 96 
5 Džafo Nedžad 201 
6 Kahriman Seid 51 
7 Lukođa Vahid 45 
8 Matoruga Alen – Ljuga  242 



9 Pušina Ešref 60 
10 Pušina Mirsad - Šora 81 
 
Mjesna zajednica Luka : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Brkić Elmin - Pelma 184 
2 Čeho Sead - Hadžija 133 
3 Đozić Ahmedin 31 
4 Fazlić Muhamed 39 
5 Handžić Muhamed 158 
6 Handžić Nijaz 81 
7 Mehmedović Adem 30 
8 Smajić Vehida 59 
9 Šehić Safet 119 
 
Mjesna zajednica Mrakovo : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Alić Asim 139 
2 Beha Esed 42 
3 Ćosić Asim 86 
4 Ćosić Šeherzada 96 
5 Hrvat Avdo 119 
6 Ibrahimović Almir 182 
7 Išerić Senaid 105 
8 Kahriman Ahmet 102 
9 Muratović Semir 70 
10 Nezir Salem 42 
11 Numić Amel 60 
12 Omić Amir 38 
13 Smajlović Mehmed 201 
14 Solak Sedin 67 
15 Sužanj Osman 94 
 
Mjesna zajednica Lješevo : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Bulbul Dževad 109 
2 Dizdarević Midhat 31 
3 Fazlić Edina 33 
4 Fazlić Ismet 33 
5 Fazlić Izet 19 
6 Fazlić Mirhunis  51 
7 Fazlić Mustafa 114 
8 Fazlić Nijaz  38 
9 Gurdić Ahmo 19 
10 Masnopita Dženan 45 
11 Omanović Salih 24 



12 Pijadžer Jusuf 32 
13 Salihović Zekir 147 
 
Mjesna zajednica Podlugovi  : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Alić Elvedin - Kiko 58 
2 Bumbulović Anel 128 
3 Dervišević Nermin 24 
4 Džanko Hamid 136 
5 Gabeljić Avdulah - Kiro 86 
6 Gabeljić Safet 188 
7 Gabeljić Šaban 61 
8 Hasanović Medina 70 
9 Jusupović Džemail 41 
10 Jusupović Elena 28 
11 Orić Meho 42 
12 Smajlović Salih 27 
13 Špiodić Almir - Struja 320 
14 Špiodić Fahrudin 38 
 
Mjesna zajednica Dragoradi  : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Čakal Atif 21 
2 Delija Belmin 20 
3 Dević Mirsad 19 
4 Dilberović Denis 130 
5 Medić Tahir 34 
 
Mjesna zajednica Ilijaš  Grad : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Avdibegović Edin 54 
2 Bešlija Adela 138 
3 Buza Fahrudin 246 
4 Čelenka Zihnija 30 
5 Dervišević Fahrudin - Fudo 224 
6 Đulić Denis 150 
7 Hadžić Amir 21 
8 Mešetović Meho - Keso 270 
9 Sinanović Mevludin - Mevko 267 
10 Šehić Alija 104 
11 Osmanović Edis 178 
 
Mjesna zajednica Gajevi : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Alibegović Fikret 75 
2 Čelik Edin 92 



3 Dervišević Muharem 69 
4 Gljiva Besim 115 
5 Gljiva Haris 106 
6 Gljiva Mahir 94 
7 Halilović Alen - Zjalo 39 
8 Ramić Zijad 47 
 
Mjesna zajednica Kamenica : 
RB Prezime i ime Rezultati izbora 
1 Alikadić Rusmir 127 
2 Arnautović Alija 87 
3 Avdagić Ahmed 25 
4 Bajramović Muhidin  35 
5 Bajramović Mersid  54 
6 Balta Mirsad 128 
7 Bibić Ramiz 66 
8 Neretljak Akif 24 
9 Neretljak Fikret 54 
10 Šehić Aldin 85 
11 Šehić Kenan 84 
12 Zukić Rašid 76 
13 Žero Hamdo  90 
 

Član 2. 
 
 Po okončanju roka za prigovore, a u skladu sa Odlukom o uslovima,  načinu 
kandidiranja, održavanja izbora i dodjeli mandata u mjesnim zajednicama Komisija će 
pripremiti Prijedlog Odluke o dodjeli  mandata za predsjednika i članove savjeta MZ i 
istu dostaviti na usvajanje Općinskom vijeću Ilijaš.  
 

Član 3. 
 
 Na objavljene rezultate iz člana 1. ove Odluke nezadovoljni kandidati imaju 
pravo prigovora u roku od 7. dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.  
 Prigovor se podnosi Komisiji za poslove mjesnih zajednica i saradnju sa drugim 
općinama i gradovima, pismeno putem protokola Općine Ilijaš.  
 

Član 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom dodnošenja, a bit će objavljena na 
oglasnoj ploći Općine, web stranici Općine Ilijaš i putem Radio Ilijaša.  
 
 
Broj : 01 / 1 – 05 – sl / 14     Za Predsjednika Komisije 
Ilijaš, 15.04.2014. godine  
            Musić Hajrudin, s.r. 


